– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

NAGACORP LTD.
金界控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
股份代號：3918

自願公告
截至二零一七年三月三十一日止三個月

未經審核經營摘要（博彩）

董事會謹此公告本集團（博彩分公司）截至二零一七年三月三十一日止三個月的未

經審核經營摘要。此乃本公司作出的自願公告，且本公告所載資料以本集團管理

賬目的初步評估為基準，而非以經本公司核數師審核或審閱的任何數據或資料為

基準。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事，不應過分依賴該等

資料。

– 2 –

金界控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會謹此公告本集

團（博彩分公司）截至二零一七年三月三十一日止三個月的未經審核經營摘要如下表

所示：

截至

二零一七年

三月三十一日

止三個月

未經審核

數字

截至

二零一六年

三月三十一日

止三個月

未經審核

數字 增加 增幅

（千美元） （千美元） （千美元） (%)

貴賓業務（泥碼） 3,733,361 2,789,005 944,356 34%

大眾市場業務：

－大廳賭桌按押籌碼 169,371 149,857 19,514 13%

－電子博彩機 *投入金額 417,295 381,071 36,224 10%

* 電子博彩機

本公司股東及潛在投資者應注意，以上數字代表業務量的指標（當中產生的收益乃

基於本集團錄得的每日實際百分比勝出率計算得出），惟不構成利潤數字。以上業

務量的呈列基準與本公司年報及中期報告中此方面資料的呈列一致。

此乃本公司作出的自願公告，且本公告所載資料以本集團管理賬目的初步評估為基

準，而非以經本公司核數師審核或審閱的任何數據或資料為基準。

– 3 –

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事，不應過分依賴該等資

料。

承董事會命

金界控股有限公司

主席

Timothy Patrick McNally

香港，二零一七年四月三日

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事

Tan Sri Dr Chen Lip Keong、Philip Lee Wai Tuck、曾羽鋒及Chen Yepern

非執行董事

Timothy Patrick McNally

獨立非執行董事

Tan Sri Datuk Seri Panglima Abdul Kadir Bin Haji Sheikh Fadzir、Lim Mun Kee及Michael Lai Kai

Jin

本公告刊載於本公司網站www.nagacorp.com及香港交易及結算所有限公司網站www.hkexnews.hk。